
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 05.12.2019

Podsumowanie VI edycji programu grantowego
InicJaTyWy

Zieleń  na  rynku  w  Brzesku,  wyremontowana  sala  przy  remizie  OSP  w  Buczu  oraz  odnowiony  amfiteatr  w
Łoniowej – to efekty projektów lokalnych organizacji, które zdobyły granty w programie InicJaTyWy. Jego
organizatorem jest Carlsberg Polska, do którego należy Browar Okocim. Partnerem programu grantowego
jest gmina Brzesko.

W tegorocznym programie grantowym InicJaTyWy w głosowaniu mieszkańców i pracowników Carlsberg
Polska zwyciężyły trzy organizacje i instytucje – Miejski Ośrodek Kultury w Brzesku oraz jednostki OSP w
Buczu i Łoniowej. Przez ostatnie kilka miesięcy zrealizowały one swoje projekty, dzięki którym mieszkańcy
tych miejscowości  zyskali  nowe,  przyjazne przestrzenie  do wspólnego spędzania  czasu,  odpoczynku i
rekreacji.

-Cieszymy się, że mogliśmy włączyć się w tegoroczną edycję programu, jesteśmy wdzięczni za wsparcie,
jakiego Carlsberg Polska i Browar Okocim udzielają mieszkańcom Brzeska i okolic - mówi Tomasz Latocha,
burmistrz Brzeska. -W życiu społeczności lokalnej udziela się coraz więcej osób i jesteśmy dumni z tego
zaangażowania. Z tym większą przyjemnością włączyliśmy się w realizację projektów, które zwyciężyły w
programie.

Urząd miejski włączył się m.in. w działania związane z remontem sali w remizie OSP w Buczu i wsparł zakup
umeblowania. W ramach prac remontowych, finansowanych z grantu Carlsberg Polska, odnowiono ściany,

https://www.brzesko.pl/


wymieniono  podłogi,  postawiono  ściankę  działową  tworzącą  korytarz  obok  sali  oraz  zainstalowano
podwieszany  sufit,  umożliwiający  montaż  instalacji  elektrycznej  i  grzewczej.  Zainstalowane  zostało  także
nowoczesne  ledowe  oświetlenie.  Strażacy  z  Bucza,  ciesząc  się  z  realizacji  projektu,  podkreślają,  że
odnowiona, bardziej nowoczesna sala będzie służyć lokalnej społeczności przez kolejne lata.

Ochotnicza  Straż  Pożarna  w  Łoniowej  dzięki  otrzymanemu  grantowi  wyremontowała  amfiteatr.  Obiekt
zyskał nowy dach i poszycie sceny, został także odmalowany, zakupiono również nowe nagłośnienie. Dzięki
przeprowadzonym pracom, amfiteatr jest bardziej estetyczny i ma lepszą akustykę. Niebawem mieszkańcy
Łoniowej i okolic znów będą mogli spotykać się tam na przedstawieniach i koncertach.

Trzeci projekt realizowany w ramach programu InicJaTyWy to rewitalizacja zieleni miejskiej na zabytkowym
rynku w Brzesku. W ramach grantu zostały zakupione donice i rośliny miododajne. Na latarniach wokół
rynku zainstalowano kwietniki, w których posadzono kwiaty. Dzięki wspólnej akcji pracowników brzeskiego
Miejskiego Ośrodka Kultury, mieszkańców osiedli Stare Miasto, Zielonka i Okocimskie oraz wolontariuszy
Carlsberg Polska rynek zyskał nowy, estetyczny wygląd. Mieszkańcy Brzeska przekonali się, że wspólnie
można lepiej zadbać o lokalną roślinność i uczynić miasto bardziej zielonym.

Program grantowy InicJaTyWy powstał w 2014 r. W latach 2014 – 2018 zrealizowano 47 projektów dzięki
wolontariatowi 324 pracowników Carlsberg Polska, którzy przepracowali społecznie 3 743 godziny. W 2019
r.  program  zyskał  nową  formułę  i  został  skierowany  do  organizacji  pozarządowych  oraz  instytucji
publicznych. Spośród 25 zgłoszonych projektów w głosowaniu na stronie www.inicjatywy.com.pl wybranych
zostało dziewięć projektów, po trzy w każdej z lokalizacji browarów Carlsberg Polska - Brzesku, Sierpcu i
Szczecinie.  Na tegoroczną edycję  programu firma przekazała  90 000 zł.,  co  wraz z  poprzednimi  edycjami
daje kwotę 470 000 zł.
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